

Hexicon (publ) avyttrar två av sina italienska projekt till Ingka Investments och Oxan Energy

Hexicon AB (publ) meddelade idag att man har tecknat ett försäljnings- och köpeavtal (SPA) med Ingka Investments, investeringsgrenen av Ingka Group, den största IKEA-återförsäljaren, och Oxan Energy för att sälja sina 50-procentiga andelar i två italienska flytande havsbaserade vindkraftsprojekt, Sicily South och Sardinia Northwest. Transaktionen förväntas slutföras i början av april.

Enligt aktieförvärsavtalet kommer Ingka Investments och Oxan Energy att ta över Hexicons 50-procentiga andel i de två projekten mot en förskottsbetalning på 2,5 MEUR och villkorade milstolpsbetalningar vid godkännande av miljökonsekvensbeskrivning och vid offtake-auktionsvinster och/eller vid det slutliga investeringsbeslutet. Den totala potentiella köpeskillingen uppgår till upp till 20 MEUR.

Hexicon initierade AvenHexicon och den italienska projektportföljen under 2021 med sin 50/50 joint venture-partner, Avapa Energy. De avyttrade projekten, Sicily South (1 150 MW) och Sardinia Northwest (1 300 MW), varav Hexicon hade 1 225 MW, går nu vidare med sin miljökonsekvensbeskrivning. Detta är den första större kostnadsdrivande fasen i ett projekt och kräver därför betydande kapital- och resursinvesteringar.

"Vi är mycket glada över att göra detta tillkännagivande eftersom det bekräftar både vår affärsmodell och att vi har byggt en attraktiv projektportfölj", säger Marcus Thor, VD för Hexicon. "Vi är övertygade om att Ingka och Oxan är en idealisk match för att driva dessa två projekt till kommersialisering."

Efter avyttringen kommer fem flytande havsbaserade vindkraftsprojekt att finnas kvar i AvenHexicons portfölj. Hexicon kommer att fortsätta sin projektutveckling i Italien genom AvenHexicon för att bygga värde i sin portfölj och stödja Italien på sin resa mot klimatneutralitet.

För mer information, kontakta:

Hexicons kommunikationsavdelning,
communications@hexicongroup.com

Om Hexicon

Hexicon är en världsledande projektutvecklare inom flytande vind som öppnar upp nya marknader i länder med djupt vatten. Bolaget är också teknikleverantör med en patenterad flytande vinddesign – TwinWind™. Flytande vind är en viktig del av framtidens energimix. Den kan byggas snabbt och i stor skala, vilket bidrar till elektrifieringen av samhället och omställningen till ett hållbart energisystem. Hexicon verkar på flera marknader i Europa, Afrika och Asien. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker HEXI). Certifierad rådgivare är FNCA Sweden AB.

www.hexicongroup.com

Denna information är sådan information som Hexicon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-26 13:30 CET.

Bifogade filer

[Hexicon \(publ\) avyttrar två av sina italienska projekt till Ingka Investments och Oxan Energy](#)